
PROTOKÓŁ Z 231/1 O POSIEDZENIA 
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

które odbyło się w dniu 24 marca 201 Or. w siedzibie Starostwa Powiatowego 
w Łodzi przy ul. Sienkiewicza 3. 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Zarządu i zaproszeni goście wg listy 
obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie posiedzenia, stwierdzenie quorum. 
Starosta Łódzki W schodni - Pan Piotr Busiakiewicz otworzył posiedzenie 
Zarządu i stwierdził quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia Zarządu Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego. 
Przedstawiony porządek obrad został przez Członków Zarządu przyjęty 
jednogłośnie - stanowi on załącznik nr 2 do protokołu. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej 

Górze" oraz uchwalenia regulaminu jej pracy. 
(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ - p. Z. Burzyński) 

Pan Burzyński omówił projekt uchwały i przedstawił proponowany skład 
komisji przetargowej: Przewodniczący - Zbigniew Burzyński, Zastępca 

Przewodniczącego - Ewa Krzemieniewska, Sekretarz komisji - Radosław 

Ziemey, Członkowie: Monika Sójka - przedstawiciel gminy Andrespol, 
Urszula Łużniak, Damian Lipert, Ewa Wawrzonek - DPS Wiśniowa Góra. 
Zarząd nie zgłosił uwag do przedłożonego projektu i podjął uchwałę, 

stanowiącą załącznik nr 3 do protokołu. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamówienia 
publicznego, treści ogłoszenia o przetargu oraz specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne 
pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze". 
(referował Naczelnik Wydz. RGRiOŚ - p. Z. Burzylzski) 

Pan Burzyński zaproponował zatwierdzenie: 
propozycji wyboru trybu udzielenia zamowlenia publicznego 
pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" 
w zakresie robót budowlanych i wyposażenia budynku - przetarg 
nieograniczony o wartości mniej szej niż kwoty określone w przepisach 
na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
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- specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej dla potrzeb 
zamówienia publicznego pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 

w Wiśniowej Górze". 
- treści ogłoszenia o przetargu nieograniczonym opracowanego dla 

zamówienia publicznego pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej 

w Wiśniowej Górze", 
- wysokości wadium, jakie będzie wymagane w przedmiotowym 

postępowaniu - 1 00.000,00 zł (zgodnie z art. 45 ustawy Prawo zamówień 
publicznych), 

- wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy na poziomie 
7,0% ceny całkowitej (ceny brutto) podanej w ofercie (zgodnie z art. 150 
ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych), 

- ceny jako jedynego kryterium oceny ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 

Zarząd po zapoznaniu się z omówionym projektem nie zgłosił uwag 
w przedmiotowej sprawie. 
Zarząd podjął uchwałę, która stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

5. Sprawy różne i wolne wnioski. 
Nie podejmowano dyskusji w sprawach różnych. 

USTALENIA ZARZĄDU: 

• Zarząd podjął następujące uchwały: 

- Nr 1163/2010 w sprawie powołania doraźnej komisji przetargowej 
do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o zamówienie 
publiczne pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej 
Górze" oraz uchwalenia regulaminu jej pracy - uchwałę podjęto 

następującym stosunkiem głosów: 

Imię i nazwisko 
Oddan glos 

"za" "przeciw" "wstrzymu.ię się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta X 
Marek Jarzębski - Wicestarosta X 
Klemens Derach - Członek Zarządu X 
Jarosław Karliński - Członek Zarządu - - -
Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu - - -

3 głosy "za", 2 osoby nieobecne. 

Nr 1164/2010 w sprawie zatwierdzenia trybu udzielenia zamowlenia 
publicznego, treści ogłoszenia o przetargu oraz specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia w postępowaniu o zamówienie publiczne 
pn. "Rozbudowa Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze" -
uchwałę podjęto następującym stosunkiem głosów: 

, l") 
6V.jV\/ {jj 

2 





Odda n głos 
Imię i nazwisko 

"za" "przeciw" "wstrzymuję się" 

Piotr Busiakiewicz - Starosta 
Marek Jarzębski - Wicestarosta 
Klemens Derach - Członek Zarządu 

Jarosław Karliński - Członek Zarządu 

Aleksandra Kubicka - Członek Zarządu 

3 głosy "za", 2 osoby nieobecne. 

Na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
Protokół sporządziła J. Skibińska. 
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